Publicado no D.O.E. de:

	   05/09/2024

Seção III - página:

	             102

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO PINTUS – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 195/02/2023, – PROCESSO Nº136.00023274/2023–54

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 45, DE 03/09/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO PINTUS, da cidade de SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
ALEXANDRA DE ABREU FIGUEIRA, RG.: 21440542–4,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
CLAUDIO LOPES FERRINI GARCIA, RG.: 32252304–7,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
NEYMAR SIQUEIRA DELLARETI, RG.: M7596834, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
JEAN CARLOS LOURENCO COSTA, RG.: 41223645–X, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
LUCIO APARECIDO RAMOS, RG.: 15355131–8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
MIGUEL ADRIANO INACIO, RG.: MG10724763, MG10724763, Presidente
ANA PAULA CARVALHO DE OLIVEIRA, RG.: 34552257–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
LUCIANA MONTAGNINI BERTELI MARSARO, RG.: 21637377–3, 21637377–3 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.